АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.03.2014 № 75

Об утверждении списка  (очереди)

граждан, нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма

муниципального жилищного фонда

 города Суздаля

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 29.12.2004 года № 189-ФЗ

«О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», ст. 52

Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом

Владимирской области от 06.05.2005 года № 49-ОЗ «О порядке ведения

органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

постановляю:

1. Утвердить список (очередь) граждан, нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

муниципального жилищного фонда города Суздаля по состоянию на 01.03.2014

года, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования город Суздаль от 01.03.2013 года № 63 «Об

утверждении списка  (очереди) граждан, нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма муниципального

жилищного фонда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте органов

местного самоуправления города Суздаля.

Глава администрации

города Суздаля

 А.В. Разов

consultantplus://offline/ref=BF02417B4A6BEF4C27885819500055CB96094775C2ED7481DF730B651D8F8A8170AAA8B27A395939F2380Fh8f4K